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Do wszysikich uczestnikew POStepovwanic
WWWArOSHO. med.pl
Zawiadomienie o udzicleniu wyjadnien ng zapytania wykonaweow oray modyfikacje siwz
W postgpowaniu o udzicluie samaowieniy publicznego prowadzanceo trybie praetarpy
nicugr;utiuuncgu Ha zakup wraz g4 dustawy picluchomajiek  dijy dzicei i dorosiyeh -

.2./215/92/2014.

Na zasadzie art. 38 Pkt 2 Ustawy 7 dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowicn Publicznych
Zamawiajacy nic ujawniajac zrodia zapylania, przekazuje tresé zlozonych w toku postgpowania
Zapytan wraz z wyjasnieniami-:

Pytanie nr 1 pakiet 2
Zamawiajgcy Wymaga pieluchomajtek posiadajacych ostonki boczne wzdluz  wkladu chionnego
skierowane na ZCWnalrz oraz majace obwaod w pasic dla rozmiaru: S: 55-80 cm, M: 75-110 em, L
100-150 em, XL.: 130-170 cm. Ktore jest w stanic zaolerowaé tylko Jeden producent, tj. TZMO
(pieluchomajtki SUPER SENI), tak w ige, czy Zamawiajacy cheae uchroni¢ si¢ przed naruszeniem art.
7 Pzp dopusci picluchomajiki Wyposazone w falbanki wewngtrzne (oslonki boczne) zamocowane
wzdluz wkiadu chtonnego skierowane do Wewnatrz o rozmiarach S, M, ., XL, posiadajqce obwody w
centymetrach dla S: 55-80. M- 75-110, L: 110-150, XI.- [50-170. ktore pomimo nieco innych
zakresow dlg poszezeednyveh rozmiardw. daja mozliwoge uzytkowania ich prrey osoby posiadajgee
obwad w pasic od 35 do |7 Ci covli pok SwWag dostadnie zukres obwady Whyanaczony dolug
80rng granicy, pudany precz Zamaw ijgqeego?

Odpowieds: Zamawiajgey dopuszeza POWYVisze.

Pytanie nr 2 pakiet 2

Jako, ze wykonawea ma problem » Jednoznacznym 7rozumieniem  zapisow  SIWZ. prosze o
wyjasnienie czy Zamawiajacy przez sformulowanie ~podwoiny wskaznik wilgotnosei” rozumie. so
indvkator ten powinien zmieniaé swoja barwe lub Wyrazistosé pod wplvwem kontaktu 2 wilgocia. od
miejsca tego kontaktu w obydwie strony?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 3 wzor umowy

W zwiazku 7 tym, 7e w najblizszym czasie nastapi prawdopodobnie podniesienie stawki VAT ng
wyroby medyezne # obecnych 8% na 239 Czy Zamawiajgcy zamierza zmienic zapisy § 7 ust. 2 pkt b)
I dopusci¢ zmiang ceny brutto zamowienia w przypadku ustawowe; zmiany stawki podatky VAT, Jjeshi
nie. czy Zamaw iajacy przewiduje mozliwosé wezesniejszego rozwigzania Umowy 7z odpowiednim
tlerminem wypowicdsenia bey podania przyezyny?
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Pytanic nr 4 pakiet |

Czy dla potwierdzenia bezpicczenstwa I jakosci wyrobu, Zamawiajycy wymaga. aby pieluchomajtki
posiadaly udol\'umcmowunq POZylywna opinig uzytkownikow w postaci Opinii Instytutu Matk;
i Dziecka? Czy Zamawiajacy Wymaga zalaczenia tego dokumenty do oferty?

Odpowiedz: Zamawiajacy, dopuszeza nie wymaga.




Pytanie nr 5 pakiet 1

Czy ze wzgledu na fakt. iz picluchomajiki dla dzieci nie sy wyrobem medycznym, Zamawiajgey
Wymaga, aby oferowane picluchomajtki posiadaly Swiadectwo Jakosei PZH, kiore potwicrdza
I dokumentuje, iz WYIOb nie stanowi zagrozenia dla zdrowia cztowieky oraz jest precznaczony dla
dzieci? Czy Zamawiajacy Wymaga zalaezenia tego dokumenty do oferty?

Odpowieds; Zamawiajacy Wymaga powyzszego.

Pytanie nr 6 pakiet 2
Czy Zamawiajacy wymaga pieluchomajtek posiadajgcych podwajne elastyczne sciggacze taliowe,
ktore pozwalajg na optymalne dopasowanije picluchomajtek do cjala pacjenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy. do JUSZCZa nie wymaex,

y

Pytanie ar 7 pakie 2
Cry Zamawiajgey pod pojeciem picluchomaiki oddychajace na cale) powierzehni ma na mysli
picluchomajtki wykonane z materialy Przepuszezajacego powietrze na cate] powierzchni, czyli
wykonanego w catosci warstw przepuszezajacych powietrze. niczaleznic od surowcea uzytego do
tego celu?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 8 wzor y mowy

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze dostawa bedzie odbywag¢ si¢ w dni robocze przypadajace od
poniedziatku do pigtku, z wylaczeniem dni ustawowao wolnych od pracy?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 9 wzor umowy
Czy Zamawiajgey wyrazi zgode na wydiuzenie czasuy dostawy do 3 dnj roboczych, a w preypadku
Zamowien na ,.cito” do 2 dnj roboczych?

Odpowieds: Tak.

Pytanie ur 10 wzor umow y
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie czasy rozpatrzenia reklamacji do 4 dni roboczych?
Odpowiedz: Zoodnie 7 Siwz.

Pytanie nr 11 wyor Umowy
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na szmniejszenie kary umowne,
nienalezytego wykonania umowy do 15% wartosei nje wykonanej ¢zesci umowy (§ 5 pkt. 1 3))?

Odpowiedz: Zoodnie z SIwz.

) W przypadku niewykonania |ub

Pytanie nr 12 wzor UImowy
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby termin platnosci wynosit 30 dni od daty wystawienia faktury?
Odpowiedz: Zoodnie 7 siwz.

Pytanie nr 13 Pakiet 2

Czy zamawiajacy dopudei w prredmiocic zamowicnia: Picluchomajtki posiadajace jeden Scigoncs

lii!id\\_\' Frodusly wolerowsng precr nassy firme wypLsdzone sy labryesnie w POjCUYnC sy seiqedey
umicszczony w tylnej cagsei Wyrobiu, Rozwigzanic echnologicane produke;i picluchomajick -
anatomiczny ksztalt oraz falbanki boczne posiadajace taw. ~Kieszen™ warunkujy zaslosowanie
wylacznie jednego sciggacza. Dzigki tym cechom zmunicjszone jest ryzyko przecickania, podraznien
skory a poprawic ulegla wygoda noszenia produktu przez uzytkownika

Odpowieds: Zamawiajacy dopuszeza powvisze.




Pytanie nr 14 Pakiet 2
Cazy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia: picluchomajiki w rozmiarze M o chlonnoscj
min 2276 ml?

Odpowiedsz: Zamawiajgey dopuszcza pOwWvzsze,

Pytanie nr 15 Pakjer2
Czy Zamawiajacy dopusei w przedmiocie zamowienia: picluchomajtki w rozmiarze . o chlonnosci
min 2410 m|?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza DOWYZSZC,

Pytanie nr 16 Pakict 2
Cry /amawiajacy dopusei w przedmiocic zamowienia: picluchomajiki w rozmiarse XL o obwodzie
W pasic od 152 em do 163 ey

Odpowicdz: Lamawinjgey dopuszesa POWVYZSZe.

Pytanie nr 17 Pakicr 2 poz. 1,2,3, 4

Czy Zamaw lajacy wyrazi zgodg na zaoferowanic picluchomajtek nie posiadajgcych clastycznych
sciggaczy taliowych ?

Odpowiedz: Zeodnie z siwz i odpowicdziami.

Pytanic nr 18 Pakjet 2 poz. 1,2,3,.4

Czy Zmawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanje picluchomajtek z barierkami bocznymi skierowanymi
do wewngtrz picluchomajtki 2

Odpowiedz: Zgodnie 7 siwy i odpowiedziami.

Pytanic nr 19 Pakiet 2 poz. 1.2..3. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanije picluchomajtek oddychajacych powierzchniami
bocznymi. natomiast w éro kowej ercdei «abezpicezonyeh preed przecickaniem cienkim laminatem
foliowy i pok

Odpowicdi: Zoodnie z SIWZ | 0dpowicdzizii.

Pytanie nr 20 Pakiet 2 poz. 1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie picluchomajtek o rozmiarze 60-85 cm?
Odpowiedz: Zamawiajgey dopuszeza powyisze.

Pytanie nr 21 Pakjet 2 poz. 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie picluchomajtek o rozmiarze 70-110 ¢m?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powyisze.

Pytanie nr 19 Pakjet 2 poz. 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pieluchomajiek o rozmiarze 110-] 70 cm?
Odpowiedz: Za mawiajacy dopuszeza powvzsze.

Z powazaniem:




